Página 1 de 1

Código: 2BS-FR-0022

Fecha: 19/08/2015

Versión: 2

## PROCEDIMIENTO ELABORACIÓN EJECUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE CONTRATOS



**POLICIA NACIONAL** 

## FORMATO APROBACIÓN GARANTÍA ÚNICA

Unidad: DIRECCIÓN DE SANIDAD

EL SUBDIRECTOR DE SANIDAD DE LA POLICÍA NACIONAL, EN USO DE LAS FACULTADES LEGALES OTORGADAS MEDIANTE ORDEN INTERNA NO. 148 DEL 03 DE OCTUBRE DE 2022 DE LA DIRECCIÓN GENERAL POLICÍA NACIONAL, Y EN DESARROLLO DE LO CONSAGRADO EN EL DECRETO 1082 DE 2015 REFERENTE A LA APROBACIÓN DE LA GARANTÍA ÚNICA.

ACEPTACIÓN DE OFERTA:

115627

CONTRATISTA:

IMPLESEG S.A.S.

OBJETO:

SERVICIO DE INSPECCIÓN, MANTENIMIENTO O REPARACIÓN DE EXTINTORES DE FUEGO PARA LA DIRECCIÓN DE SANIDAD DE LA POLICÍA NACIONAL A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS "Elementos para la Atención, Prevención y Mitigación del

Riesgo y de Emergencias CCE-197-AMP-2021".

VALOR DEL CONTRATO:

\$ 5.334,242,23

COMPAÑÍA ASEGURADORA:

**SEGUROS MUNDIAL** 

PÓLIZA CUMPLIMIENTO:

No. M-100209242 anexo 0 expedida el 8 de septiembre de 2023

Amparo	Valor asegurado	Vigencia(día-mes-año)	
		Desde	Hasta
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	\$533.424,20	07/09/2023	16/04/2024
CALIDAD DE LOS ELEMENTOS	\$533.424,20	07/09/2023	16/04/2024

Por encontrarse expedida en debida forma, de conformidad con lo exigido en el contrato de la referencia, se prueba la póliza de garantía única.

Para constancia se firma en Bogotá, a los

Coronel NAIRO ENRIQUE ESPINEL ROJAS

Subdirector de Sanidad Policía Nacional

Proyectó
TA 31 JESSICA CHAPARRO HERNÁNDEZ
Analista de Contratos DISAN – PONAL
Revisó
A

Teniente OSCAR EDUARDO ILLERA MENZA
Jefe Grupo de Contratos DISAN – PONAL (E.)
Reviso:

Reviso; Mayor JOHN ALEXANDER MALDONADO DEVIA Jefé Área Logística y Financiera DISAN – PONAL (E.)

Capitán NYDIA TERESA MONTAÑEZ CARDENAS